OcTaToK Ha
nMueBoM
cyeTe Ha
01.01.20

2 325,00

MBOY OOLU Ne 33

Cymma goxopga
OT oKasaHus Cymma
NNaTHbIX YCAYT  U3PacXof0BaHHbI
3a 2020 rop, X CpefcTB
58 187,75
10 633,21
1 589,00
24,46
623,34
354,45
2 688,89
3 889,23
184,58
1 000,00
5 000,00

1 000,00

47,73

58 187,75 27 034,89

3am.rn.6yxrantepa

WcnonHutenu: pacxopsbl Begylwuii 6yxrantep

Ten.54-75-26

[0XoAbl Begywmin byxrantep
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OKOHOMMWYECKNE CTaTbU

3M 3a 01.2020r no peectpy Ne 33, cor-Ho
[or.26062005,HAC Het

HO®N ¢ pun3.11L. NCTOY.KOTOPbLIX ABI.
HanoroBblii areHT,HAC HeT

CTpax B3H Ha 0643 coucTpax OoT Hecu
cnyy,(®CC 0,2%),per.Hom.4211001269 3a
CTtpax B3H OMC B ®® OMC 3a
01.2020r,,HAC HeTt

CTpax B3HOCbI HeTpygocn ¢ 01.01.17,3M
01.2020r.,9CC,HAC HeT

CTpax.B3HOCHI 3a nepuofbl ¢
01.01.2017r., 3M 01.2020r.,HAC HeT
AnekTpoaHeprua 3a aHBapb 2020 r., gor
Ne 100632 ot 27.01.2020, c/¢ Ne
MoBepKa BECOB HACTOJ/IbHbIX,
3NEeKTPOHHbLIX, gor Ne 205 ot 02.03.2020,
NHopmaynoHHo-MeToAMYEeCKas
nogaepxka cucrtemol AUNC, pgor Ne 774 ot
MpepocTtaBneHne npa.sa paboTel ¢ AUC

"9nekTpoHHasa wkona 2.0" n MHGopM.-
Ycnyrn no Kpyr/iocyTo4HON nepegadye
GSM curHanoB cucTemMbl MOXapHOM
Hanor Ha goxoabl hM3nyeckux nuu, ¢
[0X040B, UCTOYHUK,cnpaBka Ne 9546 ot

AneiiHukosa CBeTnaHa BnagummpoBHa

OcTaToK Ha
nvuesom
cyeTe Ha
31.03.20

33 477,86

FoppeeBa HaTtanba BnagummnpoBsHa

daTtypaHckasa Onbra KoHCTaHTUMHOBHA



MBOY OOLU Ne 33

OctaTtok Ha Cymma pgoxopja
NNLEBOM 0T OKasaHus Cymma
cyeTe Ha NAaTHbIX YCAYr  U3PacxofoBaHHbI
01.04.20 3a 2020 rop X cCpeacTs
33 477,86 19 995,00
9 459,23
1413,00
21,75
554,48
315,28
2 391,89
187,20
187,20
2 800,00
3 000,00
369,00
20,90
15 600,00
393,00

7 678,00

2 640,00

19 995,00 47 030,93

3am. rn.6yxrantepa
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344
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JKOHOMUYECKne ctatbu

3N 3a 03.2020r no peectpy Ne 33, cor-Ho
[or.26062005,HAC Het

HO®N ¢ pun3.nnL. NCTOY.KOTOPbLIX ABJI.
Hasnorosblit areHT,3M 03.2020 r. ,HAC HeT
CTpax B3H Ha 0653 coucTpax oT Hecy
cnyy,(®CC 0,2%),per.Hom.4211001269 3a
Ctpax B3H OMC B ®® OMC 3a
03.2020r,,HAC HeT

Ctpax B3HOCbl HeTpygocn ¢ 01.01.17,3M
03.2020r.,9CC,HAC HeT

CTpax.B3HOCHI 3a nepuopbl ¢
01.01.2017r., 3M 03.2020r.,HAC HeT
Ycnyru cBasn 3a anpenb 2020 r., n/c Ne
642000018452, nor Ne 20481 ot

Ycnyru cBasu 3a mapt 2020 r., n/c Ne
642000018452, nor Ne 20481 ot
3ameHa 3aTBOpa, 3ameHa KianaHa,
porosop Ne3M-341-P ot 09.06.2020, aKkTt
NcnbiTaHMe 3BaKyauMOHHbLIX NOXKapPHbIX
nectHuy, gorosop Nel905/20-/1 oT
HacTpoiika komnbloTepa 415 pasmeleHns
nHopmauun o 3akynkax, gorosop Ne50
Hanor Ha goxofgbl hu3nyecknx nuy, ¢
[0X040B, UCTOYHUK,cnpaBka Ne 22306 ot
Wkat ana ogexabl, KOHTpakT Nel5 ot
08.06.2020, cud Nel5 ot 08.06.2020,
Kabenb, kKoHTpakT Ne0806/20-IN ot
08.06.2020, TH Ne6/08/1 o1 08.06.2020,
KnanaH, croH, mydTa, KOHTpralika,
porosop Ne39-MMK-20 ot 09.06.2020, TH
[aTtunk noxapHblid, KOHTpakT Ne0806/20-
M1 oT 08.06.2020, TH Ne6/08/1 ot

AneiiHukosa CeBeTnaHa BnagummpoBHa

OcTaTokK Ha
nMueBoM
cyeTe Ha
30.06.20

6 441,93



OcTaToK Ha
nmuesom
cyeTe Ha
01.07.20

6 441,93

MBOY OOLU Ne 33

Cymma goxoga
OT OoKa3aHusa Cymma
NAaTHbIX YCAYr  M3pacxof0BaHHbI
3a 2020 rog X CpefcTB
0,00
70,54 221
72,00
187,20
201,31
374,40
8,67 292
0,22

125,00 295

2 298,00 310

0,00 3 337,34

VcnonHutenu: pacxofbl Befywunii Gyxrantep

'noxofnbl Befywwuii 6yxrantep

Ten.54-75-26

JKOHOMUYECKNe cTtaTbu

Ycnyru casun (mexropog) 3a nionb 2020
r., n/c Ne 642000018452, gor Ne 20481 ot
Ycnyru csasn (mexropog) 3a nioHb 2020
r., n/c Ne 642000018452, gor Ne 20481 ot
Ycnyru ceA3un 3a asryct 2020 r., n/c Ne
642000018452, por Ne 20481 ot

Ycnyru csasu 3a nonb 2020 r., n/c Ne
642000018452, nor Ne 20481 ot

Ycnyru cBasn 3a noHb 2020 1., n/c Ne
642000018452, gor Ne 20481 ot

Hanor Ha goxogbl hu3nyecknx nuu, ¢
[0X0[0B, UCTOYHMK,(NeHs),crpaBka Ne
CTtpaxoBble B3HOCb Ha OMC neHun
HaunHaa ¢ 01.01.17,cnpaBka Ne 34423 ot
MeHsA No 3eMeNibHOMY Hasory, pelleHue
Ne2507 ot 06.08.2020, HAC HeT
MpuobpeTeHne BECOB 3NEKTPOHHbIX, AOT
Ne08/09 ot 08.09.2020, c/¢p Nel58 ot

OcTaToK Ha
nmueBsom
cyeTe Ha
30.09.20

3 104,59

FopaeeBa HaTtanba BnagummpoBHa

dartypaHckaa Onbra KoHCTaHTMHOBHA



/7/-

MBOY OOLU Ne 33

Octatok Ha Cymma goxoga
NMLEBOM 0T OKa3aHua Cymma
cyeTe Ha NAaTHbIX YCAYr  U3PacxofoBaHHbI
01.10.20 3a 2020 rog X cpefcTs
3 104,59 76 278,00
10 925,00
1633,00
25,12
640,46
364,18
2 762,76
96,62
191,35
196,61
369,00
139,00
631,00
10,62
33,10
4,85

12 000,00

76 278,00 30 022,67

WcnonHntenu: pacxogbl Begylwuii 6yxrantep
[oxofAbl Begywmin yxrantep
Ten.54-75-26
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346

JKOHOMMUYECKNe cTaTbi

30 3a 11,2020r no peectpy Ne 33, cor-Ho
[or.26062005,HAC Het

HO®N ¢ pu13.11L. UCTOY.KOTOPbLIX ABA.
HanorosbIn arenT,3M 11.2020 r. ,HAC HeT
CTpax B3H Ha 0643 couCcTpax OT HecY
cnydy,(®CC 0,2%),per.Hom.4211001269 3a
CTtpax B3H OMC B ®® OMC 3a
11.2020r,HAC HeT

CTpax B3HOCHLlI HeTpygocn ¢ 01.01.17,30M
11.2020r.,9CC,HAC HeT

CTpax.B3HOCbHI 3a nepuoabl C
01.01.2017r., 3M 11.2020r.,HAC HeT
Ycnyru cBasn 3a HoAa6pb 2020 r.,n/c
Ne642000018452, nor Ne20481 ot
Ycnyru cBAsn 3a okTabpb 2020 r.,n/c
Ne642000018452, nor Ne20481 ot
Ycnyru cBa3n 3a ceHTsa6pb 2020 r.,n/c
Ne642000018452, por Ne20481 ot
HacTp.komnbtoT.n/paboThl B
nuny.kabuHetax ob6uiepoc.oguL,. canTos
YcTaHOBKa OTKP.4acTu 3/1eKTP. Kw4va Ha
y>Ke HaCTPOeHHbIW komn.a/paboTsl €
dopmunpoBaHue nakeTa JOKYMEHTOB A4
U3roToB. 3/1EKTPOHHOW LN pOBOI

Hasnor Ha fgoxogbl hnu3nyecknx nuu, ¢
[0X040B, UCTOYHMK,cnpaBka Ne 49874 ot
MeHW no cTpax B3HOCaM BpeM HeTpygocn
c 01.01.17, cnpaBka Ne 49874 ot

MeHW no cTpax B3HOCaM BpeM HeTpygocn
¢ 01.01,17, cnpaBka Ne 55060 ot
MNpuobpeTeHne AOBOAYMKOB, LOT
Ne252/2020 ot 11.11.2020, c/¢p Nel74 ot

JC-S

OcTaToK Ha
nmueBsom
cyeTe Ha
31.10.20

49 359,92

FoppeeBa Hatanbsa BnagummnpoBHa

daTtypaHckasa Onbra KoHCTaHTUHOBHA



