мбоу оош № 33

Остаток на	Сумма дохода				Остаток на
лицевом	от оказания	Сумма			лицевом
счете на	платных услуг	израсходованны			счете на
01.01.20	за 2020 год	х средств		Экономические статьи	31.03.20
2 325,00	58 187,75				33 477,86
	,	·		3П за 01.2020г по реестру № 33, сог-но	
		10 633,21	211	дог.26062005,НДС нет	
				НДФЛ с физ.лиц. источ.которых явл.	
		1 589,00		налоговый агент,НДС нет	L
				Страх взн на обяз соцстрах от несч	
		24,46	213	случ,(ФСС 0,2%),рег.ном.4211001269 за	
				Страх взн ОМС в ФФ ОМС за	
4.		623,34		01.2020г,,НДС нет	
				Страх взносы нетрудосп с 01.01.17,3П	}
Si		354,45		01.2020г.,ФСС,НДС нет	
7.				Страх.взносы за периоды с	
		2 688,89		01.01.2017г., ЗП 01.2020г.,НДС нет	
				Электроэнергия за январь 2020 г., дог	1
		3 889,23	223	№ 100632 от 27.01.2020, с/ф №	
				Поверка весов настольных,	
		184,58	225	электронных, дог № 205 от 02.03.2020,	
				Информационно-методическая	
		1 000,00	226	поддержка системы АИС, дог № 774 от	
				Предоставление права работы с АИС	
		5 000,00		"Электронная школа 2.0" и информ	
				Услуги по круглосуточной передаче	
		1 000,00		GSM сигналов системы пожарной	
		47.70	000	Налог на доходы физических лиц с	
		47,73	292	доходов, источник,справка № 9546 от	
					}
	-				
					{
	58 187,75	27 034,89			

Зам.гл.бухгалтера

Алейникова Светлана Владимировна

Исполнители: расходы ведущий бухгалтер доходы ведущий бухгалтер

Гордеева Наталья Владимировна Фатуранская Ольга Константиновна

тел.54-75-26

мбоу оош № 33

Остаток на лицевом счете на 01.04.20	Сумма дохода от оказания платных услуг за 2020 год	Сумма израсходованны х средств	Экономические статьи		Остаток на лицевом счете на 30.06.20
33 477,86	19 995,00				6 441,93
00 477,00	10 000,00			3П за 03.2020г по реестру № 33, сог-но	0 441,93
- (9 459,23	211	дог.26062005,НДС нет	
				НДФЛ с физ.лиц. источ.которых явл.	
		1 413,00		налоговый агент,3П 03.2020 г. ,НДС нет	
				Страх взн на обяз соцстрах от несч	
		21,75	213	случ,(ФСС 0,2%),рег.ном.4211001269 за	
		554.40		Страх взн ОМС в ФФ ОМС за	
		554,48		03.2020г,,НДС нет	
		315,28		Страх взносы нетрудосп с 01.01.17,3П 03.2020г.,ФСС,НДС нет	
V	-	310,20		Страх.взносы за периоды с	
7		2 391,89		01.01.2017г., 3П 03.2020г.,НДС нет	
		2 00 1,00	-	Услуги связи за апрель 2020 г., л/с №	
		187,20	221	642000018452, дог № 20481 от	
			:	Услуги связи за март 2020 г., л/с №	
		187,20		642000018452, дог № 20481 от	
				Замена затвора, замена клапана,	
		2 800,00	225	договор №ЭМ-341-Р от 09.06.2020, акт	
				Испытание эвакуационных пожарных	
		3 000,00		лестниц, договор №1905/20-Л от	
				Настройка компьютера для размещения	
		369,00	226	информации о закупках, договор №50	
		20.00	000	Налог на доходы физических лиц с	
		20,90	292	доходов, источник,справка № 22306 от	
		15 600,00	310	Шкаф для одежды, контракт №15 от 08.06.2020, счф №15 от 08.06.2020,	
	-	15 000,00		Кабель, контракт №0806/20-П от	
		393,00	344	08.06.2020, TH №6/08/1 OT 08.06.2020,	
	4	000,00	344	Клапан, сгон, муфта, контргайка,	
-		7 678,00		договор №39-ИИК-20 от 09.06.2020, тн	
				Датчик пожарный, контракт №0806/20-	
		2 640,00	346	П от 08.06.2020, тн №6/08/1 от	
			1		
	19 995,00	47 030,93			

мбоу оош № 33

Остаток на лицевом счете на 01.07.20	Сумма дохода от оказания платных услуг за 2020 год	Сумма израсходованны х средств	Экономические статьи		Остаток на лицевом счете на 30.09.20
6 441,93	0.00				2 104 50
0 44 1,93	0,00			Услуги связи (межгород) за июль 2020	3 104,59
		70,54	221	г., л/с № 642000018452, дог № 20481 от	
		70,54		Услуги связи (межгород) за июнь 2020	
		72,00	ļ	r., π/c № 642000018452, дог № 20481 от	
		72,00		Услуги связи за август 2020 г., л/с №	
		187,20		642000018452, дог № 20481 от	
		<u> </u>		Услуги связи за июль 2020 г., л/с №	
		201,31		642000018452, дог № 20481 от	
				Услуги связи за июнь 2020 г., л/с №	
6		374,40		642000018452, дог № 20481 от	
-				Налог на доходы физических лиц с	
		8,67	292	доходов, источник,(пеня),справка №	
				Страховые взносы на ОМС пени	
		0,22		начиная с 01.01.17,справка № 34423 от	
				Пеня по земельному налогу, решение	
		125,00	295	№2507 от 06.08.2020, НДС нет	
				Приобретение весов электронных, дог	
		2 298,00	310	№08/09 от 08.09.2020, с/ф №158 от	
		_			
				-	
				1	
1-					
	0,00	3 337,34			

Исполнители: расходы ведущий бухгалтер [,] доходы ведущий бухгалтер

Гордеева Наталья Владимировна Фатуранская Ольга Константиновна

IV KE

мбоу оош № 33

Остаток на лицевом счете на 01.10.20	Сумма дохода от оказания платных услуг за 2020 год	Сумма израсходованны х средств		Экономические статьи	Остаток на лицевом счете на 31.10.20
3 104,59	76 278,00				49 359,92
0 104,00	70270,00			3П за 11.2020г по реестру № 33, сог-но	49 000,02
		10 925,00	211	дог.26062005,НДС нет	
				НДФЛ с физ.лиц. источ.которых явл.	
		1 633,00		налоговый агент,3П 11.2020 г. ,НДС нет	
				Страх взн на обяз соцстрах от несч	
		25,12	213	случ,(ФСС 0,2%),рег.ном.4211001269 за	
		040.40		Страх взн ОМС в ФФ ОМС за	
		640,46		11.2020г,НДС нет Страх взносы нетрудосп с 01.01.17,3П	
		364,18		11.2020г.,ФСС,НДС нет	
		504,10		Страх.взносы за периоды с	
		2 762,76		01.01.2017г., ЗП 11.2020г.,НДС нет	
			·	Услуги связи за ноябрь 2020 г.,л/с	
		96,62	221	№642000018452, дог №20481 от	
			1	Услуги связи за октябрь 2020 г.,л/с	
		191,35		№642000018452, дог №20481 от	
				Услуги связи за сентябрь 2020 г.,л/с	
		196,61		№642000018452, дог №20481 от	
	/	000 00	000	Настр.компьют.д/работы в	
		369,00	226	лич.кабинетах общерос.офиц. сайтов	
		139,00		Установка откр.части электр. ключа на уже настроенный комп.д/работы с	
		139,00	1	Формирование пакета документов для	
		631,00		изготов. электронной цифровой	
				Налог на доходы физических лиц с	
		10,62	292	доходов, источник,справка № 49874 от	
				Пени по страх взносам врем нетрудосп	
		33,10		с 01.01.17, справка № 49874 от	
				Пени по страх взносам врем нетрудосп	
		4,85		с 01.01.17, справка № 55060 от	
		12,000,00	246	Приобретение доводчиков, дог	
		12 000,00	340	№252/2020 от 11.11.2020, с/ф №174 от	
	76 278,00	30 022,67			

Исполнители: расходы ведущий бухгалтер доходы ведущий бухгалтер

тел.54-75-26

Гордеева Наталья Владимировна Фатуранская Ольга Константиновна